МБОУ «Карсовайская средняя школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                    №189-ОД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 2024-

2025 учебном году, утверждѐнной приказом директора от  «02» сентября 2024 г.,

приказываю:

1. Назначить наставниками М.В.Конькову, учителя начальных классов, З.И.Богданову,

заместителя директора по ВР, Н.В.Власову, учителя географии.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Образоват

ельная

организац

ия

ФИО

наставника

Предметна

я область

Стаж

работы

категор

ия

Форма

наставни

чества

ФИО

наставляемого

Направление

помощи

наставляемому в

профессиональны

х затруднениях

МБОУ

«Карсовай

ская

средняя

школа»

Конькова

Марина

Витальевна

Начальные

классы

13 первая Учитель-

учитель

Емельянова

Мария

Александровна

Начинающий

учитель

13 первая Учитель-

учитель

Третьякова Вера

Андреевна

Молодой/начинаю

щий учитель

Богданова

Зоя

Игнатьевна

Заместите

ль

директора

по ВР

30 первая Учитель-

учитель

Гудочкин

Василий

Леонидович

Начинающий

воспитатель

группы

продлѐнного дня

Власова

Наталья

Владимиров

на

География   Учитель-

учитель

Кустова

Екатерина

Витальевна

Начинающий

учитель

3. Куратору наставнических пар Т.В.Тутыниной

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных «дорожных карт»,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана «дорожной карты»

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор:                                И.В.Буланова

		2024-10-30T08:48:16+0400
	МБОУ "КАРСОВАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"